
Advent na zámku Hof (autobusem z Brna)

2.12.  - 2.12. 2017 490,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/25622/

 
Průvodkyně: Renata Němcová

 
 

Specialista: Martina Poláková, +420 776 028 448, polakova@radynacestu.cz
 
 

Advent jako z pohádky… Vydejte se k našim rakouským sousedům a nebudete litovat. Kouzelný zámek Hof vás
dostane. Zkušený průvodce vám prozradí nejednu zajímavost o oblíbeném císařském sídle. Nasajete atmosféru
zámeckých adventních trhů, vychutnáte si punč i pražené kaštany. Děti se mohou těšit na loutkové divadlo nebo
napsat Ježíškovi. Prožijte pravé vánoční kouzlo na zámku Hof!

 
 

Na co se můžete těšit

půvabný svátečně oděný zámek Hof
kouzelné zámecké adventní trhy
voňavé stánky s punčem a sladkostmi
Živé jesličky a vánoční dílna pro děti

 
 

Co už máte v ceně?

doprava autobusem
průvodce
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění
vstupné na vánoční trhy na nádvoří zámku Hof: dospělí 6 EUR, děti (6 – 15 let) 3 EUR, děti do 6ti let zdarma, rodinné vstupné
(2 dospělí + 2 děti) 15 EUR
vstupné do zámku: dospělí 13 EUR, děti (6 – 18 let) 8 EUR, děti do 6ti let zdarma, rodinné vstupné (2 dospělí + 2 děti) 34 EUR

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 

Advent na zámku Hof (autobusem z Brna) Strana 1/3 14430-25622



 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 

Advent na zámku Hof (autobusem z Brna) Strana 2/3 14430-25622



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Sobota 2. prosince: Příjemné odpoledne strávené na vánočně nazdobeném zámku Hof, kde si na adventních trzích
můžete přiťuknout a ohřát se svařeným vínem či si pochutnat na vánočních sladkostech.  

Odjezd z Brna v cca 10 hodin. Příjezd na zámek Hof. 

Vánoční vesnička na císařském zámku Hof, rozsáhlém barokním areálu, který byl za Marie Terezie proslulým místem slavností
vídeňského dvora, se stává nádherným jevištěm, kde se odehrává působivý adventní trh ve znamení vybraných vánočních
pochoutek a rozmanitých inspirací na vánoční dárky. 

Vánoční trh nechybí ani na romantickém nádvoří s arkádami, kde sváteční atmosféru podpoří sborový zpěv vánočních koled.
Trh doplňuje bohatý doprovodný program pro dospělé, ale hlavně pro děti. V maštalích si prohlédnou a pohladí zvířátka, mohou se
projet na ponících, kolotoči nebo se svézt vánočním vláčkem. 

Pro děti jsou připraveny živé jesličky, loutkové divadlo a také vánoční dílna, kde si mohou vyrobit i s pomocí rodičů svíčky,
krabičky či pohlednice. Vánoční pekárnička třeba objeví skryté vlohy dětí, mohou si zde totiž upéct a ozdobit vlastnoruční koláčky. A
že jste ještě nenapsali Ježíškovi? Rychle s nimi do „historické třídy“, kde tento rest smažete. 

Dospělí si zde vychutnají pravou vánoční atmosféru s punčem, cukrovím, marcipánem, praženými kaštany a mnoha jinými
dobrotami. 

Návrat do ČR ve večerních hodinách (po 20. hodině).
 
 

Advent na zámku Hof (autobusem z Brna)

https://www.radynacestu.cz/t/25622/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Advent na zámku Hof (autobusem z Brna) Strana 3/3 14430-25622

https://www.radynacestu.cz/magazin/advent-na-zamku-hof/
http://www.tcpdf.org

